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تقویت گفتمان قرآنی و تأکید بر اجماع مسلمانان برای حمایت از فلسطین در مالزی

 دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲ - ۱۰:۱۷ شناسه خبـر : ۱۲۵۲۰۰

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، مهم ترین دستاورد سفر نماینده ولی فقیه در امور حج به این 
کشور را تقویت گفتمان قرآنی و توسعه اشتراکات فرهنگی از منظر اسلام و نیز تأکید بر اجماع مسلمانان جهان

 برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین دانست.

 به گزارش موج خبر، حجت الاسلام نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت به همراه حجتالاسلام منصور میر

احمدی معاون امور بینالملل بعثه مقام معظم رهبری، عصر روز گذشته کوالالامپور را به مقصد تهران ترک کردند.

 حبیب رضا ارزانی رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی در خصوص دستاوردهای این سفر چند روزه گفت:

خوشبختانه ایران و مالزی همواره روابط و تعامل خوبی برای همکاری های مشترک داشته اند که امیدوارم این موضوع
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استمرار داشته باشد.

ارزانی، دیدار با وزیر دین کشور مالزی، بازدید از سازمان توسعه اسلامی مالزی(جاکیم)، بازدید از بنیاد قرآنی رستو در

کوالالامپور، دیدار با رئیس سازمان اسلامیشورای مشورتی مالزی ( ماپیم)، شرکت در نماز وحدت بخش جمعه همراه با

برادران اهل سنت و حضور در مراسم شهادت حضرت زهرای مرضیه سلام االله علیها در محل رایزنی فرهنگی جمهوری

اسلامی ایران در مالزی را از برنامه های این سفر عنوان کرد.

وی تصریح کرد: در سفر چند روزه نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، جلسات و برنامه های خوبی در مراکز دینی و

قرآنی مالزی اجرا شد که مهم ترین دستاورد آن تقویت گفتمان قرآنی و توسعه اشتراکات فرهنگی از منظر اسلام بود.

ارزانی افزود:دیگر موضوع مهمی که بر آن تأکید شد، اجماع مسلمانان جهان برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین بود

که امیدواریم به زودی زمینه برگزاری کنگره علما و اندیشمندان در مساجد جهان اسلام به میزبانی ایران و یا مالزی

برگزار شود.

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی ادامه داد: حضور و دعوت از علما و اندیشمندان جهان اسلام می تواند

وحدت و همبستگی مسلمانان را نقویت کند و این موضوع با جدیت در مجموعه رایزنی فرهنگی کشورمان در مالزی

پیگیری خواهد شد. همچنین در خصوص موضوع حج مباحث خوبی مطرح شد که با هماهنگی و تعامل مسئولان حج دو

کشور میتوان از این ظرفیتها برای ارائه خدمات بهتر به مسلمانان مالایایی و ایرانی در کنگره عظیم حج بهره برد.
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